įrengimas iš žvyro (frakcija 0/32)  

100 m2 144,41 346,84 50 087,16

3. Pradinės Sutarties vertė (lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo

dokumentuose ir sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais Darbų įkainiais

be PVM) 123 966,94 (vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt šeši eurai

94 ct) Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė su PVM yra 150 000,00 (vienas šimtas penkiasdešimt

tūkstančių eurų 00 ct) Eur, 21 proc. PVM yra 26 033,06 (dvidešimt šeši tūkstančiai trisdešimt trys

eurai 06 ct) Eur.

Priimta preliminari Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 91 837,43 Eur su PVM

(devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai 43 ct), 21 proc. PVM yra

15 938,373 Eur (penkiolika tūkstančių dvyni šimtai trisdešimt septyni eurai 43 ct).

4. Sutartyje nurodyto objekto kaina priklausys nuo faktiškai atliktų darbų apimčių,

reikalingų pirkimo sutarčiai tinkamai įvykdyti.